CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2023

Edital n.º 02/2023

Página 1 de 2

O Prefeito do Município de General Carneiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, nos termos do artigo 37, inciso II da Constituição Federal, em conformidade com a Constituição

Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos,

nomeada através do Portaria nº. 887/2023, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº 03/2023,

nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO

370823 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL ANA LUIZA MACEDO ROSA DEFERIDA

367231 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL ANGELITA PAULISTA DEFERIDA

354111 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL GENILSON PEREIRA DE JESUS DEFERIDA

358621 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL JOSE HENRIQUE DAS NEVES LAMBERT DEFERIDA

357165 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL NATALY APARECIDA DE SOUZA DEFERIDA

358481 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL STEFANI BEATRIZ THIBES DEFERIDA

363852 PROFESSOR DE ARTE LUCIANO DE SOUZA BAUER DEFERIDA

370948 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DANIEL ANTONIO GRABOVSKI DEFERIDA

370813 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ELIZA OLIVEIRA INDALENCIO DEFERIDA

369740

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS CAROLINE SUELI DE OLIVEIRA

DEFERIDA

364088

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS DEBORA ALVES FERREIRA

DEFERIDA

354353

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS ELAINE CRISTINA DOS SANTOS

DEFERIDA

354723

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS JÉSSIKA MARIA RAPPE MELEK

DEFERIDA

364888

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS KARINE JULIANE FERREIRA

DEFERIDA

370903

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS LUCINEIA DE JESUS QUADROS

DEFERIDA

357137

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS TÂNIA DA SILVA

DEFERIDA

Art. 3º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em razão do não

atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

357054 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL LEISA RUGINSKI INDEFERIDO

354272 MECÂNICO EDERSON MACHADO INDEFERIDO

366659 PROFESSOR DE ARTE JOCEILENE CRISTINA MAIA INDEFERIDO

358102 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA FRANÇOICE DE LIMA INDEFERIDO

353764

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS AMANDA APARECIDA BARBOSA DE ANDRADE

INDEFERIDO

359749

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS ANDRÉA LEITE DE OLIVEIRA

INDEFERIDO

353970

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS ANELIZE FATIMA DE PAULA RIBEIRO

INDEFERIDO

356370

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS DRIELLE TAYNÁ MUXFELDT

INDEFERIDO

CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2023

Edital n.º 02/2023

Página 2 de 2

358556

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS ELUAR DE ARAUJO CAROLESKI

INDEFERIDO

353833

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS INGRID NALIN TROCHA

INDEFERIDO

370683

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS JUCELEI APARECIDA DE OLIVEIRA SOARES

INDEFERIDO

357935

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS JULIANA TEREZINHA GELASKI

INDEFERIDO

357975

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS LIANE MARIA OLIZAVOSKI

INDEFERIDO

353682

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS MICHELLE PORTMAN DE LIMA

INDEFERIDO

365432

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS NOEMI APARECIDA DOS SANTOS

INDEFERIDO

354547

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS VANESSA JANAYNA NICOLAK

INDEFERIDO

Art. 4º - Os candidatos interessados em entrar com recurso perante o edital devem seguir fielmente o item 13, do edital de

abertura. O recurso deverá ser apresentado através do e-mail ippec@ippec.org.br, aos cuidados da Comissão Organizadora

de Concursos.

Art. 5º - Na fase de recurso, não será objeto de análise da banca examinadora, o envio de documentos que deveriam ter sido

juntados no prazo de solicitação de isenção, pois restarão intempestivos.

Art. 6º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto

bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 28 de dezembro de 2023.

Art. 7º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

General Carneiro - PR, 20 de dezembro de 2023.

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA

Prefeito

SUZANA DE OLIVEIRA MACHADO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

da Prefeitura Municipal de General Carneiro - PR